
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа с.Алексей-Никольское" Уссурийского 

городского округа 

 

ПРИКАЗ 

07.09.2023 г.         № 184/III  

Об утверждении единого 

графика оценочных 

процедур на 2023-2024 

учебный год  

В соответствии со статьей 3 Федерального закона № 273 от 29.12.2012 года 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании письма 

Министерства Просвещения России №СК-228/03, в соответствии с 

Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ "СОШ 

с.Алексей-Никольское" и в целях получения объективной информации о 

результатах качества обучения 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Единый график оценочных процедур в МБОУ "СОШ с.Алексей-

Никольское" в 2023-2024 учебном году. (Приложение 1)  

2. Контрольными оценочными процедурами считать контрольные, тестовые и 

диагностические работы, которые выполняются учащимися всего класса 

одновременно, длительность которых не составляет меньше 30 минут.  

2. Шайдулиной Н.А.., учителю информатики, разместить график проведения 

оценочных процедур на сайте МБОУ "СОШ с.Алексей-Никольское" на 

главной странице подраздела «ВСОКО» в виде электронного документа.  

3. Учителям-предметникам руководствоваться Единым графиком оценочных 

процедур при планировании урочной деятельности.  

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.  

 


